Immitte guttatum in retortam vitream capacem, receptaculo amplissimo rite obserato instructam; post biduum distilla, ex arena ad siccitatem: & spiritum summè volatilem odoratissimum obtinebis.

Virtutes sunt febrifugæ, anti-pleuriticæ, diureticæ, & anti-colicæ.

Dosis à guttis decem ad 3j.

SPIRITUS, & OLEUM SULPHURIS.

R ... <i>Sulphuris communis virescentis</i>	<i>q. v.</i>
--	--------------

Divide in frusta oblonga, & mitte in vas expansum sive infusile vitreatum amplum, & capax, ex cuius medio assurgat fulcrum: vas cum sulphure pone super fulcrum, sulphur accende; desuper suspendatur campana vitrea, vel vitreum infundibulum inversum, ita ut liber aeri pateat aditus: Ascendet Spiritus, & stillabit in vas subjectum; absumpto sulphure, novum in frusta divisum reponatur: procede ut suprà, donec Spiritus optatam obtinueris quantitatem, & servetur ad usum.

Nota: quod felicius humido cœlo, opus succedit.

Spiritus hic, ejusdem est naturæ, ac Spiritus Vitrioli, & eadem potest dulcificari methodo. Ad eosdem inservit usus,

Dosis quoque eadem est.

AQUA FORTIS.

R ... <i>Vitrioli viridis ad albedinem calcinati,</i>	
<i>Nitri purissimi.....</i>	<i>ana 15 ij.</i>

Seorsim trita, & mista, simul mitte in retortam capacem Ioricatam receptaculo amplissimo instructam, commissuris clavis; distilla igne reverberii per gradus: dein serva ad usum. Intrahoras duodecim finietur operatio.

In Chymia ad Metalla, Mineraliaque dissolvenda, præcipue inservit.

Aaa

AQUA

AQUA REGIA.

R... *Salis Ammoniaci pulverati* $\frac{3}{2}$ jv.
Aqua fortis, seu Spiritus Nitri $\frac{3}{2}$ xvij.

Immitte in Matracium vitreum amplum, ac digere ad integrum salis solutionem, decanta, & serva.

Ad solvendum Aurum deservit.

SPIRITUS ACETI.

R... *Aceti acerrimi* q. v.

Mitte in cucurbitam stanneam aut vitream, capitelo, & receptaculo instructam; distilla ex arena partem tertiam (quæ phlegma est) seorsim servandam; ulterius distillatio continuetur, usque liquor stillans empyreumaticum spiret odorem.

Ad variorum corporum solutionem infervit, & ad malignitatem quorundam misteriorum corrigendam; etiam habetur pro antidoto in febribus malignis, ac venenis: resolvit, refrigerat, & sitim sedat.

Dosis à 3 ij. ad 3 j.

C A P U T VII.

DE OLEIS DISTILLATIS EX HERBIS, & Floribus Aromaticis.

OLEUM ABSINTHII.

R... *Herbe Absinthii incise, seminibus onustæ,* q. v.
Aquæ fontanæ ad super eminentiam digitorum quatuor.

Digere per biduum, deinde fiat distillatio per Alembicum magnum, cum suo refrigeratorio, vel per vesicam cupream, suo cum operculo, & rostro oblongo in spiras convoluto, per frigidam aquam transeunte: Oleum cum Aqua elicitum separatur per infundibulum, vel *Vitrum Separatorium* dictum: Aqua ab oleo separata ad novam distillationem servetur: ac Oleum in vase ritè obturato usui asservetur. Cale-